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Descrizione Prodotto
Cavo Patch in fibra ottica per reti domestiche e
uffici, connette i sistemi PON alle reti FTTH,
guaina LSZH adatta ad installazioni civili,
connettori SC/APC - SC/APC con cappucci
protettivi in dotazione. FIbra di tipo simplex
Monomodale trasmissione dei dati ultraveloce e
priva di interferenze.
Caratteristiche Prodotto
Categoria: Monomodale    
Conduttore: Fibra
Tipo Conduttore: Fibra 9/125
Lunghezza: 5 m
Diametro cavo: 3.0 mm
Colore: Giallo
Materiale Guaina: LSZH
Design Cavo: Tondo
Connettore A: SC/APC
Connettore B: SC/APC
Confezione: Sacchetto Appendibile
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